信息名称：国务院学位委员会 教育部关于印发《专业学位研究生教育发展方案（2020-2025）》的通

知

信息索引： 360A22-07-2020-0010-1生成日期： 2020-09-30 发文机构：国务院学位委员会 教

育部

发文字号：学位〔2020〕20号 信息类别：高等教育

内容概述：国务院学位委员会、教育部印发《专业学位研究生教育发展方案（2020-2025）》。

国务院学位委员会 教育部关于印发《专业学位研究生
教育发展方案（2020-2025）》的通知

学位〔2020〕20号

各省、自治区、直辖市学位委员会，新疆生产建设兵团学位委员会，军队学位委员会，各研究生培养单

位：

国务院学位委员会第三十六次会议已审议通过《专业学位研究生教育发展方案（2020-2025）》，现印

发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

附件：专业学位研究生教育发展方案（2020-2025）

国务院学位委员会 教育部

2020年9月25日